
   

Dz.-13.0021.1.2020 

 
 

Uchwała Nr XV/220/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                       z dnia 23 stycznia 2020r. 

 
 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadania inwestycyjnego na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady 
Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa następującego zadania 
inwestycyjnego na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
 
- Zabudowa i zagospodarowanie terenu Klubu Sportowego „Płaszowianka” w Krakowie.  
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze zwraca się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o podjęcie działań mających na celu realizację przedstawionej przez Klub Sportowy „Płaszowianka” 
koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zabudowy i zagospodarowania terenu 
KS „Płaszowianka” w Krakowie z września 2019r. Rada Dzielnicy zdaje sobie sprawę z wielkości 
przedmiotowego projektu, proponuje zatem rozłożyć realizację zadania w latach tak, aby na 100-lecie 
Klubu wykonać całość założeń koncepcji. Klub Sportowy „Płaszowianka” znajduje się w centrum 
dynamicznie rozwijającego się Płaszowa i realizacja projektu jest bardzo potrzebna dla mieszkańców 
nie tylko tego terenu, ale i całego Miasta.  
Opinia wydana została w oparciu o przeprowadzoną wizję w terenie. Uchwałę podejmuje się zgodnie 
z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


